
IXS Trail Pro, kask rowerowy górski, czarny,
ML (58-62 cm)
Indeks: 720180 Producent: IXS Kod producenta: 470-510-9124

Cena: 241.85 zł

Opis

IXS Evo Trail/All Mountain, kask rowerowy górski, czarny, ML
(58-62 cm)
Producent: IXS

Kask IXS Evo Trail/All Mountain to doskonały wybór dla miłośników jazdy All Mountain / Enduro. Charakteryzuje się
unikalnym kształtem, który idealnie chroni tył głowy i zapewnia wyśmienitą ochronę. Wyposażony w technologie najwyższej
jakości, ten kask zapewnia nie tylko bezpieczeństwo, ale także komfort jazdy.

Kask IXS Trail Evo cechuje się ultralekką, a jednocześnie wytrzymałą konstrukcją Dual In-MOULD. Dzięki połączeniu
wewnętrznej pianki EPS z poliwęglanem, kask jest lekki, sztywny i niezwykle wytrzymały. Posiada 22 otwory wentylacyjne,
które zapewniają odpowiednią cyrkulację powietrza, utrzymując głowę w chłodzie nawet podczas intensywnego wysiłku.

Kask IXS Evo Trail/All Mountain wyposażony jest w regulowany wizjer oraz system dopasowania Ergo Fit Ultra, który
zapewnia stabilność i precyzyjne dopasowanie do kształtu czaszki. Bezpieczeństwo użytkownika jest zapewnione dzięki
certyfikatom EN 1078/CPSC 1203. Ten model, w kolorze czarnym, jest idealnym wyborem dla entuzjastów rowerów
górskich. Rozmiar ML (58-62 cm).

Kask IXS Trail Evo to idealny model dla praktyków All Mountain / Enduro, jego charakterystyczny kształt jet idealnie
zakrywa tył głowy i zapewnia doskonałą ochronę i zapewnia dobry wyścig. W tej wersji EVO Trail RS jest wyposażony
w wysokiej jakości wykonanie i technologie, które jeszcze poprawiają jego ochronę.
Otrzymasz ultralekką, a mimo to wytrzymałą obudowę z konstrukcji Dual In-MOULD: wewnętrzna pianka EPS jest
połączona z bardzo wytrzymałą pierwszą warstwą poliwęglanu, podczas gdy druga powłoka z poliwęglanu uzupełnia
urządzenie zabezpieczające. Jest bardzo lekki i przede wszystkim bardzo sztywny. !
IXS Kask jest zawsze tak lekki i waży 305 g i zapewnia najwyższy komfort: 22 aerodynamiczne otwory wentylacyjne w
połączeniu z kanałami wentylacyjnymi zapewniają, że głowa kierowcy pozostaje chłodna, również w centrum wysiłku.
Zawsze tak precyzyjna i dobra stabilność, poziome i pionowe dopasowanie kasku odbywa się dzięki ergonomicznemu
mikrometrycznemu systemowi Ergo Fit Ultra, który umożliwia dopasowanie do wszystkich kształtów czaszki.
Wewnętrzna pianka Vent-Mesh jest miękka, nadająca się do prania i odporna na pot.
Trail Evo jest również wyposażony w regulowany wizjer, który można oddzielić w razie upadku, aby zapobiec
pęknięciu. Jeden z modeli referencyjnych na rynku. !
- Powłoka z poliwęglanu + pianka EPS z amortyzacją wstrząsów – dopasowanie potylicy za pomocą mikrometrycznego
pokrętła – łatwo regulowany pasek pod brodę Y-Clip + zamknięcie na klips – certyfikat EN 1078/CPSC 1203 – waga:
305 g. Rozmiar kasku: ML (58-62 cm)

zawarte komponenty: Nie



Materiał poliester

Waga 305 g

Rozmiar ML (58-62 cm)

Kolor czarny

waga przedmiotu: 0.03 pounds
Nazwa modelu: Trail Evo
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Kask IXS Trail Evo to idealny model dla praktyków All Mountain / Enduro, jego
charakterystyczny kształt jet idealnie zakrywa tył głowy i zapewnia doskonałą ochronę i zapewnia dobry wyścig. W tej
wersji EVO Trail RS jest wyposażony w wysokiej jakości wykonanie i technologie, które jeszcze poprawiają jego
ochronę., Otrzymasz ultralekką, a mimo to wytrzymałą obudowę z konstrukcji Dual In-MOULD: wewnętrzna pianka
EPS jest połączona z bardzo wytrzymałą pierwszą warstwą poliwęglanu, podczas gdy druga powłoka z poliwęglanu
uzupełnia urządzenie zabezpieczające. Jest bardzo lekki i przede wszystkim bardzo sztywny. !, IXS Kask jest zawsze
tak lekki i waży 305 g i zapewnia najwyższy komfort: 22 aerodynamiczne otwory wentylacyjne w połączeniu z kanałami
wentylacyjnymi zapewniają, że głowa kierowcy pozostaje chłodna, również w centrum wysiłku. Zawsze tak precyzyjna i
dobra stabilność, poziome i pionowe dopasowanie kasku odbywa się dzięki ergonomicznemu mikrometrycznemu
systemowi Ergo Fit Ultra, który umożliwia dopasowanie do wszystkich kształtów czaszki. Wewnętrzna pianka Vent-
Mesh jest miękka, nadająca się do prania i odporna na pot., Trail Evo jest również wyposażony w regulowany wizjer,
który można oddzielić w razie upadku, aby zapobiec pęknięciu. Jeden z modeli referencyjnych na rynku. !, - Powłoka z
poliwęglanu + pianka EPS z amortyzacją wstrząsów – dopasowanie potylicy za pomocą mikrometrycznego pokrętła –
łatwo regulowany pasek pod brodę Y-Clip + zamknięcie na klips – certyfikat EN 1078/CPSC 1203 – waga: 305 g.
Rozmiar kasku: ML (58-62 cm)
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: IXS
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
sportowiec: keiner
grupa docelowa: Unisex-dorośli
poziom opakowania: unit
kompatybilny z typem pojazdu: Rower górski
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Radfahren
rozmiar: ML (58-62cm)
numer części: 470-510-9124
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Kask rowerowy Trail/All Mountain
wzór: czarny - czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.569 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowania tradycyjne
producent: IXS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7630053197247, 07630053197247
zalecane węzły przeglądania: 20860880031, 20860263031
numer modelu: IXS-470-510-9124
dział: Unisex
specjalna funkcja: Ergonomiczny, lekki
nazwa przedmiotu: IXS Evo Trail/All Mountain, kask rowerowy górski, czarny, ML (58-62 cm)
data uruchomienia strony produktu: 2019-12-03T10:08:30.007Z
materiał: poliester

Parametry



Zdjęcia
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